
МАТУРСКИ ПРАКТИЧАН РАД 

ТЕХНИЧАР ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  6.06.2023. у 15.00 

учионица бр 21 

ЗАГАЂИВАЊЕ И ЗАШТИТА ВАЗДУХА, ПРЕРАДА И ОДЛАГАЊЕ 

ЧВРСТОГ ОТПАДА И ЗАГАЂИВАЊЕ И ЗАШТИТА ВОДЕ 

КОМИСИЈА Вићентић Јованка 

                      Секулић Наташа 

                      Борка Емануел 

Кандидати 

1. Ковачевић Дуња 

2. Антић Вукашин 

3. Наумовски Ана 

4. Жудић Давид 

5. Прокић Александар 

6. Цветановић Емилија 

7. Жебељан Исидора 

8. Зец Миона 

9. Јевтић Александра 

10. Станић Тамара 

11. Ђукић Марко 

12. Тошић Михајло 

13. Грубјешић Илија 

14. Иванишевић Александра 

15. Јаковљевић Анђела 

МАТУРСКИ ПРАКТИЧАН РАД 

 ТЕХНИЧАР ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ  8.06.2023. у 10.10 

учионица бр 21 

ЗАГАЂИВАЊЕ И ЗАШТИТА ТЛА, ПРЕРАДА И ОДЛАГАЊЕ ОТПАДНИХ 

ВОДА 

КОМИСИЈА  Суба Славица 



                       Благојевић Ковачевић Јадранка 

                        Весна Бељин  

Кандидати 

1. Мандреш Анђела 

2. Петровић Тара 

3. Крстески Марија 

4. Бодрожа Дејан 

5. Стојанов Тамара 

6. Јаћимовић Теодора 

7. Барајић Јелена 

8. Веселиновић Анђела 

9. Јовић Оливер  

10. Радосављевић Ана 

11. Јовановић Анђела 

МАТУРСКИ ИСПИТ-ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ 

ТЕХНИЧАР ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 8.06.2023.- у 13.35 

учионица бр. 8 

ЗАГАЂИВАЊЕ И ЗАШТИТА ВАЗДУХА, ПРЕРАДА И ОДЛАГАЊЕ 

ЧВРСТОГ ОТПАДА 

КОМИСИЈА Вићентић Јованка 

                       Секулић Наташа 

                       Додер Бранислав 

Кандидати 

1. Антић Вукашин 

2. Крстески Марија 

3. Прокић Александар 

4. Ковачевић Дуња 

5. Цветановић Емилија 

6. Жебељан Исидора 

7. Зец Миона 

 



 

МАТУРСКИ ИСПИТ-ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ 

ТЕХНИЧАР ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 9.06.2023.- у 12.40 

учионица бр. 8 

ЗАГАЂИВАЊЕ И ЗАШТИТА ВОДЕ, ПРЕРАДА И ОДЛАГАЊЕ ЧВРСТОГ 

ОТПАДА 

КОМИСИЈА Секулић Наташа 

                       Вићентић Јованка 

                        Винчић Радивојевић Марија 

Кандидати 

1. Јаћимовић Теодора 

2. Јаковљевић Анђела 

3. Иванишевић Александра 

4. Грубјешић Илија 

5. Тошић Михајло 

6. Ђукић Марко 

7. Жудић Давид 

8. Наумовски Ана 

9. Веселиновић Анђела 

10. Радосављевић Ана 

11. Станић Тамара 

12. Барајић Јелена 

13. Јевтић Александра 

14. Јовановић Анђела 

 

МАТУРСКИ ИСПИТ-ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТ 

ТЕХНИЧАР ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ- 12.06.2023.- у 11.00 

учионица бр 12 

ПРЕРАДА И ОДЛАГАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА 



КОМИСИЈА Суба Славица 

                        Марић Мира 

                        Весна Бељин 

Кандидати 

1. Јовић Оливер  

2. Стојанов Тамара 

3. Бодрожа Дејан 

4. Петровић Тара 

5. Мандреш Анђела 


